（帰国生徒用）

受
検
番
号

海 外 在 留 証 明 書

名古屋大学教育学部附属高等学校長　殿

名古屋大学教育学部附属高等学校帰国生徒用

　貴校志願者　　　　　　　　　　　 　は、下記のとおり海外に在留した

（在留予定である）ことを証明します。

（西暦）　　　　年　　月　　日

（西暦）　　　　　年　　　月　　　日

記

1．在留期間　　　　　 　　年　　　月　　　日から

　　　 　　年　　　月　　　日まで

2．在　留　地

3．同伴者氏名（保護者）

公　印

（注）①保護者の勤務先又は在外公館（大使館、領事館）等で
証明を受けてください。

　　②提出前に「受検番号（海外在留証明書用）」が貼付さ
れているか、必ずご確認ください。

（西暦）

発　行　者

※「受検番号（海外在留証明書用）」をここに
　しっかりと貼りつけてください。